

# Danske Vandværker – Region Fyn

## Referat af Generalforsamling 2024

Dato: Onsdag, den 24. april 2024  
Tid: 19:45  
Sted: Hotel Scandic, Hviskærvej 25, 5250 Odense SV  
Deltagere: 64 deltagere  
Repræsenteret af 38 medlemsvandværker

---

Formand: Region Fyns formand Bent Lollesgård bød alle medlemmer og andre repræsentanter fra Danske Vandværker og andre regioner velkommen.

Formanden takkede for den store tilslutning fra medlemsvandværker.

### 1. Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslog Leif Jørgensen som dirigent og spurgte om der er andre forslag fra salen. Intet andet forslag.

Leif Jørgensen blev valgt som dirigent.

Dirigenten takkede for valget og, indledte med at konstatere at generalforsamlingen var lovlig indvarslet i.h.t. vedtægterne og dermed beslutningsdygtig.

### 2. Valg af stemmetællere:

Jens Peder Petersen fra Region Syd og Jan Andersen fra Region Nord blev valgt som stemmetællere.

### 3. Bestyrelsens årsberetning:

Formand Bent Lollesgaard aflagde årsberetning til Generalforsamlingen.

Formanden fremhævede anvendelse af "Kodeks for godt bestyrelsesarbejde" og anbefalede at de enkelte vandværker bør overveje bruge kodekset.

Tidligere bestyrelsesmedlem Lars Phil Fly fratrådte i januar 2024.

Suppleanten Ulrik Westergård Knudsen tiltrådte i stedet for.

Ikke alle de fynske vandværker er kommet i mål med BNBO. Som følge af den nye lov forventes de resterende vandværker i arbejdstøjet inden

## Danske Vandværker – Region Fyn Referat af Generalforsamling 2024

så længe. Som sædvanligt er medlemmerne velkommen til at kontakte sekretariatet såfremt der er brug for hjælp.

Region Fyn var sammen med Region Syd deltaget i Klimafolkemødet i Middelfart sidste år. Dette vil blive gentaget i år – medlemsvandværkerne er velkommen til at kigge forbi.

Kursus aktiviteter er ikke i det samme niveau som det var før Corona. Det er svært at komme i gang. Der forventes at blive afholdt nogle regionale kurser efter behov.

Regionsbestyrelsen bidrager godt med til Landbestyrelsen i Danske Vandværker. Der er sket en del generationsskifte i Landbestyrelsen. Formanden har understreget at det er meget vigtigt, at det er kun én person der udtaler sig på vegne af vandværket, hvis der kommer henvendelse fra pressen i tilfælde af forurening o.l.

Formanden pointerede også at det er bestyrelsens ansvar at få opdateret beredskabsplanen løbende.

Til sidst takkede formanden regionsbestyrelsen for et godt samarbejde og de fremmødte repræsentanter fra medlems vandværker.

Årsberetningen blev godkendt af Generalforsamlingen.

### 4. Årsrapport 2023:

Kasserer Helge Rosendal fremlagde den af revisionen godkendte Årsrapport 2023. Kassereren gennemgik Resultatopgørelse, balance som noterne.

Resultat: 49.232,-                      Balancesum: 371.860,-

Egenkapital: 309.713,-.

Årsrapporten blev godkendt af Generalforsamlingen.

### 5. Budget 2024:

Kassereren afholdt en gennemgang af Budget 2024.

Der kom spørgsmål fra salen om brugen af de opsparede midler.

Kassereren svarede at midlerne vil blive brugt til medlemmerne – f..eks. kurser, virksomhedsbesøg og o.l. Bestyrelsen beslutter herom.

Budget 2024 blev godkendt af Generalforsamlingen.

### 6. Indkomne forslag:

Der var ingen indkomne forslag.

### 7. Valg til bestyrelsen:

## Danske Vandværker – Region Fyn Referat af Generalforsamling 2024

Jan Larsen, Strib Vandværk og Thaya Sinnathurai, Morud Vandværk blev valgt ind til en toårig periode.

Bent Lollesgaard, Helge Rosendal og Ulrik Westergaard Knudsen forsætter indtil næste Generalforsamling i 2025.

### 8. Valg af suppleanter:

Søren Thor fra Ullerslev (valgt i 2023) Vandværk fortsat til Næste Generalforsamling i 2025.

Bruno Hansen fra Tullebølle vandværk blev valgt som suppleant til en toårig periode.

### 9. Valg af revisorer:

Hans George Hansen blev genvalgt for en toårig periode.

Hans Nielsen fra Avernakø vandværk blev valgt som revisor-suppleant.

### 10. Teknisk Forum:

Henning Jensen blev genvalgt til en to årig periode.

Det har ikke været muligt at vælge en suppleant – bestyrelsen bedes arbejde for at finde en passende kandidat.

### 11. Evt.

Intet.

Dirigenten takkede for god orden og ro – og dermed afsluttedes Generalforsamlingen.

Til sidst takkede formanden dirigenten og andre deltagere.

# Verifikation

Transaktion 09222115557521503104

## Dokument

### GENERALFORSAMLING 2024

Hoveddokument

3 sider

*Påbegyndt 2024-07-01 17:03:42 CEST (+0200) af Thaya*

*Sinnathurai (TS)*

*Færdiggjort 2024-07-03 11:13:18 CEST (+0200)*

## Underskrivere

### Thaya Sinnathurai (TS)

Referent

CVR-nr. 32137113

*post@morudvand.dk*

+4520274599

*Signeret 2024-07-01 17:03:43 CEST (+0200)*

### Leif Jørgensen, Dirigent (LJD)

*leif@faaborgvest.dk*

+4525808854

*Signeret 2024-07-03 11:13:18 CEST (+0200)*

Denne verificering blev udstedt af Scrive. Information med kursiv er sikkert verificeret af Scrive. For mere information/bevismateriale om dette dokument se de skjulte vedhæftede filer. Brug en PDF-læser såsom Adobe Reader, der kan vise skjulte vedhæftede filer, for at se vedhæftede filer. Vær opmærksom på, at hvis dokumentet udskrives, kan integriteten af en sådan udskrevet kopi ikke verificeres i henhold til nedenstående, og at en grundlæggende udskrift vil mangle indholdet af de skjulte vedhæftede filer. Den digitale signatur (elektronisk segl) sikrer, at integriteten af dette dokument, inklusive de skjulte vedhæftede filer, kan bevises matematisk og uafhængigt af Scrive. For at gøre det mere bekvemt leverer Scrive også en service, der giver dig mulighed for automatisk at verificere dokumentets integritet på: <https://scrive.com/verify>

